О внесении изменений в Договор купли-продажи акций открытого акционерного
общества "Шымкентнефтеоргсинтез"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 декабря 1997 г. N 1814
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Утвердить Соглашение о внесении изменений в Договор о приобретении акций
между Республикой Казахстан в лице Государственного комитета Республики
Казахстан по приватизации и "Казвит Холдингс ЛТД" (июль 1996 года).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент
государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики
К а з а х с т а н .

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан